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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 479 000 zł

Oferuję na sprzedaż rozkładowe i przestronne mieszkanie 3-pokojowe w bardzo dobrej lokalizacji os. Bukowe.
Mieszkanie mieści się w 5-piętrowym budynku z cegły z 1997 roku na 4 piętrze.

Na całkowitą powierzchnię mieszkania 65,4 m2 składają się:
- Salon z otwartą kuchnią zajmuje ok. 30 m2
- Po przeciwległej stronie znajdują się 2 przestronne i ustawne sypialnie, po 12,5 m2 każda
- Łazienka w jasnej glazurze 6 m2
- Przedpokój z garderobą ok. 6 m2

Właściciele pozostawiają większość umeblowania. Mieszkanie jest bardzo jasne i słoneczne.

Czynsz dla 4 osób 780 zł. Coroczne zwrot za ogrzewanie ok. 1000 zł. Media z sieci miejskiej.
Do mieszkania przypisana jest przestronna piwnica i miejsce w suszarni.

Okolica jest bardzo spokojna, bardzo blisko las "Puszczy Bukowej ", blisko parku.
Również w okolicy szkoła, przedszkole, sklepy oraz duże boiska do sportu i rekreacji.

Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty

Symbol SWN28523 Symbol SWO 390889

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 479 000 PLN Cena w EURO 105 141 €

Cena w USD 127 222 $ Cena za m2 7 324 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 65 m²
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Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1997 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 24888

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


